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DÜZENLEME KURULU

Sempozyum Başkanı

Fatih Çölkesen

İmmünoloji Çalışma Grubu Başkanı 

Deniz Çağdaş Ayvaz

Düzenleme Kurulu Üyeleri

Şevket Arslan

Saliha Esenboğa

Ayça Kıykım

Recep Evcen

BİLİMSEL KURUL

(soyisim alfabetik)

Ömer Akçal 
Şevket Arslan 
Hasibe Artaç 
Kübra Baskın 
Sevgi Bilgiç Eltan 
Figen Doğu 
Deniz Çağdaş Ayvaz
Fatih Çölkesen

Saliha Esenboğa  
Nesrin Gülez 
Şükrü Nail Güner 
Şule Haskoloğlu 
Candan İslamoğlu 
Betül Karaatmaca 
Özgür Kartal 
Sevgi Keleş 

Ayça Kıykım
İlknur Külhaş Çelik 
Uğur Muşabak
Öner Özdemir
İsmail Reisli 
Elif Soyak Aytekin 
Ceyda Tunakan Dalgıç 
Eray Yıldız
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09:30 AÇILIŞ    

09:45- 11:05  PRİMER İMMÜN YETMEZLİKLERDE AKAN HÜCRE ÖLÇER ÖRNEKLERİ VE GENETİK TANI-I
Oturum Başkanları: Deniz Çağdaş Ayvaz, Fatih Çölkesen  

09:45-10:05  PIY Akan Hücre Ölçer Örnekleri   Alp Kazancıoğlu
10:05-10:25 PIY Genetik Tanı Yöntemleri- PIY Genetik Tanı Panelleri Mehmet Emin Gerek
10:25-10:55 PIY Fenotipten Genotipe Gidiş Serhat Yıldırım
10:55-11:05 Tartışma

11:05-11:15    KAHVE MOLASI

11:15- 12:15  PRİMER İMMÜN YETMEZLİKLERDE GENETİK TANI-II
Oturum Başkanları: Nesrin Gülez, Şule Haskoloğlu

11:15-11:40 PIY Genetik Analiz Sonuç Örnekleri ve Yorumlama Saliha Esenboğa
11:40-12:05  Fonksiyonel Genomik ve Varyant Yorumlama- Vaka Örnekleri Sevgi Bilgiç Eltan 
12:05-12:15 Tartışma

12:15-13:15    ÖĞLE YEMEĞİ               

13:15- 14:30 ANTİKOR BOZUKLUKLARI
Oturum Başkanları: İsmail Reisli,  Şevket Arslan

13:15-13:35 CVID Eray Yıldız
13:35-13:55 Diğer Antikor Eksiklikleri Kasım Okan
13:55-14:15      Hipergamaglobulinemilere Yaklaşım  H. Betül Gemici Karaaslan
14:15-14:30      Tartışma

14:30-14:40      KAHVE MOLASI

14:40-15:55 OLGU ÖRNEKLERİ İLE KOMPLEMAN SİSTEMİ DEFEKTLERİ 
Oturum Başkanları: Öner Özdemir, Şükrü Nail Güner

14:40-15:00  Kompleman Sistemi Defektlerine Giriş ve Patogenez  Ömer Akçal
15:00-15:15 Properdin Eksikliği Soner Günder
15:15-15:30    CD55 Defekti  Melek Yorgun Altunbaş
15:30-15:45     C59 Defekti  Deniz İlgün Gürel
15:45-15:55     Tartışma

15:55-16:05      KAHVE MOLASI
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16:05-18:00 OLGU ÖRNEKLERİ İLE İMMÜN SİSTEM DİSREGÜLASYONU  
Oturum Başkanları: Uğur Muşabak, Hasibe Artaç

16:05-16:25 İmmun sistem disregülasyonunda önemli mekanizmalar  Mehmet Geyik
16:25-16:55 Otoimmunite-Otoin�amasyon- Tregopatiler Tuğba Önalan
16:55-17:25 EBV, HLH ve ALPS Merve Süleyman 
17:25-17:45 PIY ve Maligniteler Elif Çetin Başaran
17:45-18:00       Tartışma

09:00- 10:45 PIY VE KİT YÖNETİMİ
Oturum Başkanları: Figen Doğu, Sevgi Keleş

09:00-09:30 KİT kime, ne zaman? Elif Soyak Aytekin
09:30-10:00 KİT için Kullanılan Rejimler Candan İslamoğlu
10:00-10:30 KİT Sonrası Takipler  Kübra Baskın
10:30-10:45 Tartışma

10:45-10:55 KAHVE MOLASI

10:55- 12:45 OLGU ÖRNEKLERİ İLE PIY VE HEDEFE YÖNELİK TEDAVİLER
Oturum Başkanları: Özgür Kartal, İlknur Külhaş Çelik

10:55-11:25 Anti IL ve Anti TNF Tedaviler  Ceyda Tunakan Dalgıç
11:25-11:55       JAK Inhibitörleri  Betül Karaatmaca
11:55-12:25 Diğer Hedefe Yönelik Tedaviler Demet Tekcan
12:25-12:45       Tartışma 

12:45    KAPANIŞ

04 MAYIS 2025
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İLETİŞİM

Monterra Kongre Etkinlik Org. Tic. A.Ş.
Cumhuriyet Cd. Çamlıca Sk. No: 4/1 A12 Göktürk 34077 Eyüp / İstanbul

Tel:  +90 212 322 77 85
E-posta: kongre@monterra.com.tr

Bilimsel Sekreterya

Türkiye Ulusal Allerji Ve Klinik İmmünoloji Derneği
Mustafa Kemal Mh. 2124 Sk. Yaşam İş Merkezi No:16/3-4 

Söğütözü / Çankaya / Ankara
Tel: 0 312 219 66 31 / Faks: 0 312 258 66 57

E-posta: sekreter@aid.org.tr

www.monterra.com.tr

Organizasyon Sekretaryası
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